договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Керуючись чинним законодавством України,
Сторони дійшли згоди продовжити дію Договору
на строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року, в обсязі - 706
986,04 (сімсот шість тисяч дев'ятсот вісімдесят
шість грн. 04 коп.), що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Договорі – 3 625
569,44 (три мільйони шістсот двадцять п'ять
тисяч п'ятсот шістдесят дев’ять грн. 44 коп.), в
тому числі сума без ПДВ - 3 021 307,87 (три
мільйони двадцять одна тисяча триста сім грн.
87 коп.), ПДВ – 604 261,57 (шістсот чотири
тисячі двісті шістдесят одна грн. 57 коп.). 2. У
зв’язку з цим, Сторони погодилися змінити
наступні умови Договору: 2.1. Пункт 2.1.
Договору викласти в наступній редакції: «2.1.
Загальна сума Договору складає – 4 332 555,48
(чотири мільйони триста тридцять дві тисячі
п'ятсот п'ятдесят п'ять грн. 48 коп.), в тому
числі сума без ПДВ – 3 610 462,90 (три мільйони
шістсот десять тисяч чотириста шістдесят дві
грн. 90 коп.), ПДВ – 722 092,58 (сімсот двадцять
дві тисячі дев'яносто дві грн. 58 коп.). 2.2.
Пункт 11.1. Договору викласти в наступній
редакції: «11.1. Договір набуває чинності з
моменту його підписання уповноваженими
представниками Сторін і діє до “01” квітня 2021
року. Закінчення строку дії Договору не
звільняє Сторони від виконання тих